Harmonogram zaje¢ w ramach programu "Animator Sportu"

LISTOPAD

TYDZIEN Il

PONIEDZIALEK

WTOREK

SRODA

CZWARTEK

PIATEK

SOBOTA

NIEDZIELA

2017-11-06

2017-11-07

2017-11-08

2017-11-09

2017-11-10

2017-11-11

2017-11-12

09:00

09:30

10:00

10:30

11:00

11:30

12:00

12:30

13:00

13:30

14:00

14:30

15:00

15:30

16:00

16:30

Gry i zabawy
ogélnorozwojowe
dla dzieci i
mtodziezy

Koszykowk
a - nauka
dwutaktu
dla dzieci

PN - nauka
wrzutu z
autu dla

dzieci

Gra
terenowa
dla dzieci i
miodziezy

17:00

17:30

18:00

18:30

Gry i zabawy z
pitka dla dzieci i
miodziezy

Speed-ball -
mini turniej

PN - nauka
wrzutu z
autu dla

mtodziezy

Liga

19:00

19:30

20:00

20:30

Graw PN dla
dorostych

Graw PN
dla
dorostych

Graw PN
dla
dorostych

osiedlowa
Kurdwanéw

21:00

Miejsce:
Animator: Mariola tucka
Animator: Halina Péttorak
TYDZIEN |
PONIEDZIALEK |WTOREK SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-11-01 | 2017-11-02 | 2017-11-03 | 2017-11-04 | 2017-11-05
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00 PN - nauka Tu";'lej PN
f trzatu 2
15:30 Gryi N o
zabawy z prostym mtodziezy
16:00 pitka-dzieci | Podbiciem -
16:30 mlodziez. | dla dzieci
17:00 Gryi Zajecia
17:30 Speed ball- | zabawy z | rekreacyjne
18:00 gra pitka dla | g5 rodzin z
. singlowa i dzieci i dzieémi
18:30 super solo. | mlodziezy
19:00
PN dia
19:30 derosiyeh=| & d‘l"; PN
20:00 gra dorostych
sparingowa
20:30
21:00
21:30
22:00

21:30

22:00




TYDZIEN lii

PONIEDZIALEK |WTOREK |SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-11-13 2017-11-14 | 2017-11-15 | 2017-11-16 | 2017-11-17 | 2017-11-18 | 2017-11-19
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00 bey i
11:30 Turniej 'za awy
L. odblnorozwo
12:00 dzikich -
- druzyn - 8 1OWe.
12:30 drézyn
13:00 klasy od 1-3
13:30
14:00 Zajecia
rekreacyjne
14:30 =Ty dla rodzin z
15:00 PN- Gryi on . zabawy z . _ dzie¢mi.
15:30| doskonalenie | zabawy K ) rz:ly slementami Gryi
16:00| rzutéw roznych |ogélnorozw Zrzr;ii ia I:jc;szgk.ow_k_l fliba:’Y 3 Mate gry w
— dla dzieci klas 1{ ojowe dla T Qe || PLE R PN dla
16:30 3 dziecii | ™odziezy | miodziezy. | miodziez. dzieci i
17:00 mlodziezy. Gt miodziezy.
17:30|  pN-doskonalenie Norf.llc PN- rzuty doskonalac Speed ball-
) . walking- wolne dla dbici gra
18:00| rzutéw roznych dla . . .. e odbicia X X
dzieci klas 4-6 zajecia dla dzieci i goére i singlowa i
18:30 Kobiet miodziezy dolne super solo.
19:00 GrawPN | o | Mecze PN dla
19:30|] Graw PN dla dla dla ligowe w PN | dorostych-
20:00 dorostych mlodziezy i dorosiych dla gra
dorostych. dorostych. | sparingowa
20:30
21:00
21:30
22:00

TYDZIEN IV
PONIEDZIALEK [WTOREK |SRODA CZWARTEK [PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-11-20 2017-11-21 | 2017-11-22 | 2017-11-23 | 2017-11-24 | 2017-11-25 | 2017-11-26
09:00
09:30
10:00
10:30 Zajecia
11:00 rekreacyjne
11:30 dla dziec_:i i
mtodziezy. .
12:00 Turniej
. dzikich
12:30 druzyn - 8
13:00 drézyn
13:30 Ma;?qgry Klasy od 4-6
14:00 koszykowka
14:30 - ; ”
siatkéwka,s
15:00 PN-nauka | Trening ;;eed ‘-Al,)all
15:30| Mate gry w PN Gryi uderzenia | KoSzykowki Gryi :
~ldla dzieciKlas 1| zapawyz | glowadia | 12 zabawy z
16:00 3 itka-dzieci | dzieci klas 1{ Gimnazjum- |t 7t
pitka-dzieci 5 doskonaleni pitka-dzieci
16:30 mlodziez. O EI 2 mlodziez.
17:00 PN-nauka | dwutaktu.
17-30 Male.grg.( w PN Nordic uderzenia | Sjatkéwka- Speed ball-
dla dzieci klas 4 walking- g_iovo.lq dla | ¢éwiczenia gra
18:00 6 zajecia dla |dZieci klas 4| doskonalac | singlowa i
18:30 Kobiet 6 e serwis. | super solo.
19:00 PNdla | o o0 | Mecze PN dla
19:30] Graw PN dla | dorostych- dla ligowe w PN| dorostych-
20:00 dorostych gra dorostych dla gra
sparingowa dorostych. | sparingowa
20:30
21:00
21:30
22:00




TYDZIEN V

PONIEDZIALEK |[WTOREK [SRODA CZWARTEK |PIATEK SOBOTA NIEDZIELA
2017-11-27 2017-11-28 | 2017-11-29 | 2017-11-30
09:00
09:30
10:00
10:30
11:00
11:30
12:00
12:30
13:00
13:30
14:00
14:30
15:00 Gryi -
15:30 zabawy Gryi
16:00 ogélnorozw zabawy z
_ ojowe dla pitka-dzieci
16:30 dzieci i mlodziez.
17:00 mlodziezy.
17:30 Nordic Speed ball-
. walking- gra
18:00 zajecia dla singlowa i
18:30 Kobiet super solo.
19:00 Graw PN PN dla
19:30 dla dorostych-
20:00 mlodziezy i gra
- dorostych. sparingowa
20:30 i paring
21:00
21:30
22:00




